
Fecha del Boletín: 24-07-1995     Nº Boletín:   141 / 1995

DECRETO 126/1995, de 21 de julio, por el que se nombra
Delegado Territorial en León, a D. Luis Aznar Fernández.

De conformidad con lo establecido en la Ley de Gobierno y
de la Administración de Castilla y León, Texto Refundido de 21 de
julio de 1988, y en relación con el Decreto 283/1989, de 14 de
diciembre, por el que se regula la forma de provisión de los
cargos de Delegados Territoriales, a propuesta del Consejero de
Presidencia y Administración Territorial, previa deliberación de
la Junta de Castilla y León, en su reunión del día 21 de julio de
1995,

DISPONGO:

Artículo único. Vengo en nombrar a D. Luis Aznar Fernández,
Delegado Territorial en León.

Dado en Valladolid, a 21 de julio de 1995.

El Presidente de la Junta

de Castilla y León,

Fdo.: Juan José Lucas Jiménez

El Consejero de Presidencia

y Administración Territorial,

Fdo.: Isaías López Andueza


